別記様式（第５条関係）

景観アドバイザー派遣申請書

令和  年  月  日

可児市長 様

申請者 団体名

    住 所

氏 名            印

連絡先

可児市景観相談及び景観アドバイザーの派遣に関する要綱第５条の規定により、可児市景

観アドバイザーの派遣を申請します。

１ 派遣希望日時  令和  年  月  日（ ）  ：  から  ：  まで

２ 派遣希望会場            （所在地：可児市          ）

３ 参加対象者                   （参加予定人数    人）

４ 事業の概要   講演会 ・ 勉強会 ・ その他

（該当するものに○を付けてください。）

 ５ 事業の目的

 ６ 希望する分野  建築意匠 ・ 色彩、デザイン ・ 緑化 ・ その他

（該当するものに○を付けてください。）